%‘ﬁ\ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Verteiler ICH WURDE: ACT_B45FACS5DDBAA Beitrittsdatum: 2015-02-20 Generiert: 2026-02-12

Dynamic Software Solutions

PrintReleaf bescheinigt, dass Dynamic Software Solutions Kunden haben zusammen den
Gegenwert von 933.966.294 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung
112.080 Standardbaume auf PrintReleaf.

% 933.966.294 112.080

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Madagascar

Tanzania

Dominican Republic

France (Torcé)

Mexico

Romania

Northern Ireland

Malaysia

PROJEKT SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH ll QUALITY 6 ‘CLEANWATER B 'DECENT WORK AND
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION ECONOMIC GROWTH.
L B LTI Bl

Baume
65.116
9.864
9.853
6.925
4.410
4.168
3.311

2.977

13 v 15 ym"uun\ m
&

Wiederaufforstungsprojekt
Northern California

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)

Brazil

India

United Kingdom

United States - South Dakota

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Baume
2.132
1.571

886
444
215
197

10,05

Baume gesamt  112.080



