



## LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Verteiler ICH WÜRDE: ACT\_B45FAC5DDBAA

Beitrittsdatum: 2015-02-20

Generiert: 2026-02-12

# Dynamic Software Solutions

PrintReleaf bescheinigt, dass Dynamic Software Solutions Kunden haben zusammen den Gegenwert von 933.966.294 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 112.080 Standardbäume auf PrintReleaf.



**933.966.294**

Standardbogen Offset



**112.080**

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

### LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





# LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

## AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume	Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Madagascar	65.116	Northern California	2.132
Tanzania	9.864	British Columbia (Redstone)	1.571
Dominican Republic	9.853	British Columbia (Cariboo)	886
France (Torcé)	6.925	Brazil	444
Mexico	4.410	India	215
Romania	4.168	United Kingdom	197
Northern Ireland	3.311	United States - South Dakota	10,05
Malaysia	2.977		
		Bäume gesamt	<b>112.080</b>

## PROJEKT SDGs

